.'''@.,
PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

PORTARIA NO 1368, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2021.

EXONERA IDA TEIXEIRA DE ARMAS
DO CARGO DE ASSESSOR DE
SECRETÁRIO - CC4 - DÂ SECRETARIA
MUIIICIPAL DE SAUDE.

O PREFEITO MUI\ICIPAL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO o memorando no 143312021 enviado pela Secretaria

Municipal de Saúde;

RESOLYE:

Art. Lo. Exonerar a Sf. Ida Teixeira de Armas, matrícula n" 56622-5, do

cargo de Assessor de Secreüírio - CC4 - da Secretaria Municipal de Saúde, no dia 11 de

novembro de202l.

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos doze (12) dias do mês de novembro

do ano de dois mil e vinte e um (2021).

FAVIOMARCEL Assinadodeformadigital

TELIS por FAVIo MARCELTÊLls

GONZALÉL72131560044
GONZALEZ:721 31 p3665.2e21.1 1.17

560044 l0:0e:s2 -03'00'

Favio Marcel Telis Gonzalez

Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se
DSA/